PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК

МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                       Р Е Ш Е Н И Е
07.10.2022

                   №2-4р

О внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов от 25.12.2013 № 13-123р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Минусинск»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Минусинск, утвержденное решением Минусинского городского Совета депутатов от 25.12.2013 № 13-123р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Минусинск» следующие изменения:

1.1. В статье 68 абзац 3) изложить в новой редакции:
«Положения абзаца 6 пункта 1 статьи 35 и пункта 11 статьи 36 применяется при формировании проектов бюджетов, начиная с 2024 года».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налоговой политике.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Минусинск официальный».

	Глава города Минусинска

   подпись  А.О. Первухин
	Председатель   Минусинского

 городского Совета депутатов

         подпись   Л.И. Чумаченко

2